[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  20.11. 2020  года                                                                  № 21
Об утверждении размера платы за

содержание и ремонт общего имущества

многоквартирного дома №1 по ул.Центральная

в д.Русилово Смоленского района Смоленской области

     Рассмотрев представленные материалы ООО «ЖИЛИЩНИК»  об установлении размера платы за 1 кв.м принадлежащей площади собственнику помещения, обеспечивающего услуги (работы) по управлению домом, содержанию и ремонту его общего имущества многоквартирного дома №1 по ул.Центральная в д.Русилово, Смоленского района Смоленской области , которые не приняли решения об установлении платы на общем собрании,  на основании части 4 статьи 158 Жилищного кодекса РФ, Правил содержания общего имущества, утверждённых Постановлением Правительства от 13.08.2006 года № 491 и руководствуясь статьёй 21 Устава Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить размер  платы за 1 кв.м принадлежащей площади собственнику помещения, обеспечивающего услуги (работы) по управлению домом, содержанию и ремонту его общего имущества многоквартирного дома №1 по ул.Центральная в д.Русилово, Смоленского района Смоленской области

с1 декабря  2020года согласно приложению.

2.Опубликовать данное решение в газете «Сельская правда».

3.Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2020года.

Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                           А.П.Кутузов